
UCHWAŁA Nr 123/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 4 września 2025 r.  

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na wykonanie dodatkowych robót budowlanych w 

lokalu 1U 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r.  

o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), § 1 uchwały nr 18/23/P-IX Prezydium Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 10 lutego 2023 r. w sprawie wyrażania zgody przez Prezydium Naczelnej Rady 

Lekarskiej na zaciąganie zobowiązań majątkowych oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do 

działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie środków finansowych w kwocie do ███████ zł brutto 

(słownie: █████████████████████ złotych) na wykonanie dodatkowych robót 

budowlanych (izolacje akustyczne, wilgociowe, termiczne oraz niwelujące) w remontowanej 

nieruchomości, położonej przy ul. Jana III Sobieskiego 110 lok. 1U (dawna siedziba Banku Pekao 

S.A.). 

2. Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej Łukasza Jankowskiego oraz Skarbnika Naczelnej 

Rady Lekarskiej Grzegorza Mazura do zawarcia z wykonawcą - firmą AJ PROFIBUD sp. z o.o. aneksu 

do umowy na wykonanie remontu zakupionej nieruchomości położonej przy ul. Jana III Sobieskiego 

110 lok. 1U obejmującego realizację zadania, o którym mowa w ust. 1. 

3. Środki, o których mowa w ust. 1, będą pochodziły z Funduszu remontowo-inwestycyjnego. 

 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wiceprezesowi Naczelnej Rady Lekarskiej Klaudiuszowi 

Komorowi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE 

W trakcie prac remontowych w lokalu 1U, położonym przy ul. Jana III Sobieskiego 110 (dawna siedziba 

Banku Pekao S.A.) pod nadzorem Inspektora Budowlanego został sporządzony protokół konieczności  

nr 1 z dnia 22.08.2025 r. Z protokołu wynika, iż niezbędne jest dokonanie dodatkowych prac,  



tj. wykonanie izolacji akustycznej, wilgociowej, termicznej oraz niwelującej. Te prace nie były możliwe 

do przewidzenia przed rozpoczęciem remontu, konieczność ich wykonania stwierdził Inspektor 

Budowlany w trakcie czynności kontrolnych.  

 

 


